
Дошкольное образовательное учреждение муниципальный Код

детский сад №9 «Золотой ключик» города Жирновска по ОКПО

Волгоградской области

Номер
документа

Дата

182 31.08.2022

ПРИКАЗ

В  рамках  реализации  мероприятия  2.2.9.  «Реализация   Плана
мероприятий  по  формированию  условий  доступности   для  обучения  с
ограниченными  возможностями  здоровья  и  инвалидностью  в
образовательных  организациях»  государственной   программы  Российской
Федерации «Развитие образования», а также на основании приказа комитета
по  образованию  администрации  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области от 29.09.2016 г.. №227 «О создании службы ранней
помощи детям-инвалидам»
приказываю:

1.  Организовать  работу  Службы  ранней  помощи  психолого-
педагогического  сопровождения  детей-инвалидов,  их  реабилитации  и
абилитации на базе ДОУ с 2 сентября 2022 г., в соответствии с действующим
положением о Службе ранней помощи.

2.  Подготовить  необходимую  педагогическую  документацию  до  9
сентября 2022 года для работы Службы ранней помощи в новом учебном
году.

Ответственный: старший воспитатель.
3.  Ответственному  за  организацию  работы  сайта  Курышовой  Н.Н.

разместить  информацию  о  работе  Службы  ранней  помощи  на  сайте
дошкольной образовательной организации в новом учебном году в срок до 15
сентября 2022 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


